
· JRMISTRZ CZAPLINKA 
woj. zachodniopomorskie Czaplinek, dnia 30.05.2022 r. 

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych 
przez Burmistrza Czaplinka w 2021 roku 

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) informuję, że w 2021 r. do Burmistrza Czaplinka wpłynęła jedna 
petycja. Poniżej przedstawiam zbiorczą informację na temat petycji rozpatrzonych 
w 2021 roku. 

1,7 Data zło~~nia 
~ petycji 

Przedmiot petycji 
Sposób załatwienia 

1. 
Udzielono odpowiedzi w dniu 14.04.202lr. 

02.04.2021 r. Petycja dotyczyła parkingu Poinformowano, że w związku ze złożonym 
przy ul. Drahimskiej. w 2020 r. wnioskiem mieszkańców ulicy 

Wąskiej oraz użytkowników tej drogi, którzy 
codziennie wyjeżdżając na ulicę Drahimską 

lnie są wstanie zobaczyć nadjeżdżających 
pojazdów z lewej strony, jedynym możliwym 
rozwiązaniem zaistniałej sytuacji było 
hrniemożliwienie parkowania pojazdów 
(na dwóch miejscach postojowych) w obrębie 
skrzyżowania, zgodnie z obowiązującymi 

1przepisami o ruchu drogowym, żeby 
zachować pole widoczności w celu poprawy 
bezpieczeństwa użytkowników ruchu 
drogowego. Poinformowano rówmez, 
że właściwym i docelowym rozwiązaniem, 
byłoby w tym obszarze miasta wykonać 
dodatkowe miejsca postojowe, lecz ich 
wykonanie me jest możliwe, ponieważ 
w aktualnym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czaplinka dla tej jego 
części nie zostały wyznaczone tereny 

Ina urządzenie miejsc postojowych, 
z uwagi na fizyczny ich brak z takim 
przeznaczemem. Dla omawianej sytuacji 
problemowej zasięgnięto opinii Komendanta 
Policji w Czaplinku, który zajął stanowisko, 
żeby stan faktyczny oznakowania pionowego 
i poziomego w obrębie tego skrzyżowania 
pozostał niezmieniony. 
Analizując zgłoszone problemy podniesione 
w złożonej petycji zajęto stanowisko, 
że bezpieczeństwo użytkowników drogi jest 
wartością nadrzędną i musi być zapewnione 
wszelkimi dostępnymi środkami. 
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